

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbbq

NAŠE ZNAČKA:	Si 33/2022
VAŠE ZNAČKA:	
VYŘIZUJE:	JUDr. Lenka Škubalová
DNE:	14. 2. 2022

Vážený pane doktore,

dne 19. 1. 2022 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste žádal s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí *těchto informací*:

1. *rozsudku Krajského soudu v Praze ze dne 18. 7. 2019, č. j. 27 Co 143/2019-113, a*
2. *rozhodnutí Krajského soudu v Praze, které byly vydány v roce 2021 a v jejichž odůvodnění se vyskytuje „27 Co 143/2019-113“ nebo „27 Co 143/2019“.*

Dále jste uvedl, že pokud by takových rozhodnutí bylo více než dvacet a pro soud by bylo časově náročné anonymizovat všechna rozhodnutí, postačí, pokud Vám bude zasláno dvacet takových rozhodnutí.

Povinný subjekt Vás informoval, že se mu podařilo lustrací najít celkem 21 rozsudků splňujících Vámi uvedená kritéria, a to ve vztahu k druhému bodu Vaší žádosti, s tím, že jeden z nich je v anonymizované podobě dálkově přístupný na webové stránce zdejšího soudu.

Vzhledem k tomu, že jste dne 31. 1. 2022 zaplatil úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací, povinný subjekt Vám zasílá požadovaná rozhodnutí v jejich anonymizované podobě přílohou k tomuto přípisu.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová, v. r.
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze

Za správnost vyhotovení :
Semanská Iva